
Uchwała Nr  LII/488/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014r.  

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych 

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645,  poz. 1318) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulaminy korzystania z gminnych obiektów sportowych, 

administrowanych przez Ośrodek Sportu  i Rekreacji w Pyrzycach, stanowiące 

załączniki: 

 Nr 1 – Regulamin Hali Widowiskowo-Sportowej  im. Polskich Olimpijczyków 

             przy ul. Rolnej 5 w Pyrzycach, 

 

Nr 2- Regulamin Stadionu Miejskiego im. Leszka Słoninki   przy ul. Sportowej 

         5 w Pyrzycach, 

 

Nr 3 - Regulamin Boisk Sportowych w Brzesku, 

Nr 4 - Regulamin Boiska Sportowego w Nowielinie,  

Nr 5 - Regulamin Boiska Sportowego w Stróżewie, 

Nr 6 - Regulamin Boiska Sportowego w Żabowie,   

Nr 7 - Regulamin Boiska Sportowego w Turzu, 

Nr 8 - Regulamin Boiska Sportowego w Pyrzycach przy ul. Rycerza Przybora, 

Nr 9 - Regulamin Boiska Sportowego w Brzezinie, 

Nr 10 - Regulamin Boiska Sportowego w Nieborowie, 

Nr 11 - Regulamin Boiska Sportowego w Pstrowicach, 

Nr 12 - Regulamin Boiska Sportowego w Okunicy, 

Nr 13 - Regulamin Boiska Sportowego w Mielęcinie, 

Nr 14 - Regulamin Boiska Sportowego w Rzepnowie, 



Nr 15 - Regulamin Boiska Sportowego w Obojnie, 

Nr 16 - Regulamin Boiska Sportowego w Giżynie, 

Nr 17 - Regulamin Boiska Sportowego przy ul. Rolnej w Pyrzycach, 

Nr 18 - Regulamin Boiska Sportowego w Krzemlinie, 

Nr 19 - Regulamin Boisk Sportowych  „Moje boisko ORLIK 2012” w 

            Krzemlinie do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Pyrzycach oraz Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/288/05 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

31 maja 2005r. w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych 

obiektów sportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

        Ryszard Grzesiak 

 

 

 

  


